ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Telefone (88) 3541.2769
CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará

Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br
E-mail: camarav.a@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 006/2020

EXMº. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE:

O Vereador MICHEL MARTINS DOS SANTOS, no uso de suas atribuições, vem

mui respeitosamente requerer a V. Exª. , a realização de uma Audiência pública

na sede deste Poder Legislativo, com a finalidade de discutir o sistema de

garantia de direitos do nosso Município, com foco na possibilidade de criação

dos agentes de proteção. A citada Audiência deverá ser realizada no dia 27 de

março do corrente ano, com início às Bh.

T. em que

P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, em 17 de FEVEREIRO de 2020.

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO."